
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XLVI/204/06

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 sierpnia 2006r.

 

 

 

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Kolnie.

 

        Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (DZ.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) art. 21 ust. 1 pkt 2 i
ust. 2 w związku z art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (DZ.U. Nr 249,poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 z późn. zm.) Rada
Powiatu uchwala, co następuje :

 

§ 1.

Powiatowemu Urzędowi Pracy w Kolnie nadaje się statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

 

Wiesław Zacharzewski

 

 

 

 

Załącznik

do Uchwały Nr XLVI/204/06

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 28 sierpnia 2006r.

 

STATUT

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY

W KOLNIE

 

 

§ 1

 

Powiatowy Urząd Pracy w Kolnie, działający jako jednostka budżetowa, jest Urzędem obsługującym organ zatrudnienia w Powiecie Kolneńskim.

 

§ 2

 

Siedzibą Urzędu jest miasto Kolno , a terenem jego działania jest powiat kolneński.

 

§ 3

 

Powiatowy Urząd Pracy w Kolnie działa na podstawie:

- ustawy z dnia 5 czerwca1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. Nr 142,poz.1592 z 2001r.z późn.zm.)

- ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (j.t.Dz.U. Nr 99 poz.1001 z 2004r.z późn.zm.)

Uchwała Nr XLVI/204/06



- ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (j.t.Dz.U. Nr 99 poz.1001 z 2004r.z późn.zm.)

- ustawy z dnia 13 października 1998r. - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz.U. Nr 133, poz. 872 z 1998r.)

- regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Kolnie uchwalonego przez Zarząd Powiatu Kolneńskiego

- innych przepisów szczególnych.

 

§ 4

 

Przedmiotem działania Powiatowego Urzędu Pracy w Kolnie są zadania określone ustawą z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku
pracy (j.t. Dz.U. Nr 99,poz.1001 z 2004r. z późn.zm.) przypisane Staroście jako organowi zatrudnienia, samorządowi powiatowemu oraz zadania przypisane
urzędom pracy działającym jako urzędy obsługujące organy zatrudnienia.

 

 

§ 5

 

1.Powiatowy Urząd Pracy w Kolnie prowadzi gospodarkę finansową wg zasad określonych ustawą z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
169,poz.1420 z 2005r.z późn.zm.)

2. Podstawą gospodarki finansowej Powiatowego Urzędu Pracy w Kolnie jest plan dochodów i wydatków, zwany dalej "planem finansowym jednostki
budżetowej".

3.Oświadczenia majątkowe w imieniu Urzędu składa Dyrektor lub osoby przez niego upoważnione.

 

§ 6

 

Powiatowym Urzędem Pracy w Kolnie kieruje wyłoniony w drodze konkursu Dyrektor powoływany i odwoływany przez Starostę.

 

§ 7

 

Wszelkie zmiany statutu mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego uchwalenia.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKT

 

 

Uchwała Nr..............

Rady Powiatu Kolneńskiego
z dnia....................

 

 

w sprawie nadania Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Kolnie

 

 

 

        Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz .U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z późn .zm.) w związku art. 21
ust.1 pkt.2 i ust.2 oraz art.238 ust.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420 z późn.zm.) Rada
Powiatu uchwala co następuje:

 

 

§ 1

 

 

        Powiatowemu Urzędowi Pracy w Kolnie nadaje się statut, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 2

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ........................

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego



Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-09-05
Data modyfikacji: 2006-09-05

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-09-05

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XLVI/204/06
	STATUT
	Rady Powiatu Kolneńskiego



